
OGŁOSZENIE nr 6 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 19 maja 2020r. 

w sprawie kandydata na Rektora  

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
 

 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza informuje, że po wykonaniu wszystkich czynności wyborczych 

wynikających z ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutu UEW kandydatem na 

stanowisko Rektora UEW na kadencję 2020-2024 wskazanym przez Radę Uczelni jest 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

Głosowanie Kolegium Elektorów w sprawie wyboru Rektora odbędzie w dniu 28 maja 2020 r. 

 

Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Prof. dr hab. Mirosława Pluta-Olearnik 

 

 

Sylwetka Kandydata 

 

 Prof. dr hab. Andrzej Kaleta – profesor nauk 

ekonomicznych, Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu w kadencji 2016-2020. 

Profesor Andrzej Kaleta jest absolwentem 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z 1979 r. 

Od 2002 r. sprawuje funkcję kierownika Katedry 

Zarządzania Strategicznego Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu.  Stopień naukowy 

doktora nauk ekonomicznych uzyskał w 1988 r., a 

stopień naukowy doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk ekonomicznych w 2000 r. 

Nominację profesorską Kandydat otrzymał w 2014 r.  

Jest autorem wielu publikacji na temat zarządzania.  

W pracy naukowej zajmuje się zagadnieniami 

zarządzania strategicznego,  strategii konkurencji i 

przedsiębiorczości. Jest doradcą w procesach 

zarządzania strategicznego w przedsiębiorstwach i 

gminach Dolnego Śląska, współuczestniczył  

w pracach Biura Rozwoju Wrocławia.  

Jest członkiem Komitetu Nauk Organizacji i 

Zarządzania PAN, przewodniczącym Komisji ds. 

Ekonomicznych KRASP, przewodniczącym Rady 

Nadzorczej Impel S.A., członkiem Dolnośląskiej Rady 

Przedsiębiorczości i Nauki,  przewodniczącym 

Kapituły Konkursu „Dolnośląski GRYF – Nagroda 

Gospodarcza”, członkiem Kapituły Konkursu „Młode 

Talenty” Stowarzyszenia Dolnośląskiego Klubu 

Kapitału oraz członkiem Rady ds. Aktywności 

Akademickiej przy Wrocławskim Parku 

Technologicznym S.A.  

 


